
 

  

 

 

 

令和７年 10 月 

 
（第 2号） 弥富支店だより 

  

弥富支店 今後の行事予定 

仲秋の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弥富支店の最近の取り組みと今後の行事についてお知らせいたします。 

6 月に支店前の花壇の植え替えを職員総出で行い、新たにひまわりなど３種類ほど花を植え

ました。夏の強い日差しにも負けず、すくすくと成長しています。暑い日が続きますが、

元気に咲く花々が皆様の心を少しでも和ませられれば幸いです。 

11月 8日（土）  

南部地区 6支店合同支店まつりを開催します！当日は金魚すく

いや綿菓子の無料配布、Ａコープ商品の販売やあまにゃんとの

記念撮影などさまざまなイベントを企画しております。皆様の

ご参加ぜひお待ちしております！ 

 
  


